
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinr, ,itupur.le i invesiicije

Broj: 04-460119-668/2
Bar, 09.04.2019. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG,,, br. 42lll i 57114 i
42117), kao i na osnovu dlana 16 stav 1 tadka 1 Pravilnika o sprovodenju postupaka male
vrijednosti br. 01-393612 od 11.12.2018. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Marija Markovi6

Adresa: Bulevar Revolucije 1 Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj : 02015099

Telefon:+382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail : emina.hot@bar.me Internet stranica: www.bar.me

i II Predmet nabavke:

I IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 3.000,00 €;

I V Ishod postupaka nabavke male vrijednosti je

V izbor najpovoljnije ponude

1.

Nabavka imonta1a2 usporivadabrzine,4 saobradajnaznakai 2 stuba 
" "-*f3u 

fof;r, i 2
uspoiv ada brzine, 4 saobr alajna znaka i 2 stuba u B eo gradskoj ulici.



Opitina Bar je dana 02.04.2019. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male
vrijednosti br. 0l -9 57 .

Sluzbenik za javne nabavke je zahtjev za dostavlj anje ponuda za
usporivada brzine, 4 saobracajna znaka i 2 stuba o nar.l3, polje, i
saobra6ajna znaka i 2 stuba u Beogradskoj ulici, br. o4-i6ollg-66g
putem maila uputio na adrese sljedeiih ponudada:

l. "S&N Invest'o DOO Podgorica
2. o'Korita signalizacija" DOO podgorica
3. ooHex" DOO Podgorica

nabavku i montai.u 2
2 usporivad,a brzine, 4
od 03.04.2019. godine,

ooS&N Invest" DOO Podgorica i "Korita signalizacija" DOO Podgorica nisu dostavili ponude
u roku predvidenimZahtjevom za dostavljanje ponuda.

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvr5enog prijema je pristupio pregledu, ocjeni i
wednovanju ponude, zanabavku i montaZu 2 usporivadabrzine,'4 saoLraea;niznakai 2 stuba
u naselju Polje, i 2 usporivadabrzine, 4 saobralajna znaka i 2 stuba u Beogiadskoj ulici, dana
09.04.2019. godine u 11,30 dasova, u kancelariji 125 OpStine Bar, Bulevar-Revoluiije bioj 1.

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku odredenom zahtjevom, ponuda
sljede6eg ponudada:

Ime ponuilaia Sjedi5te ponudaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

ponude
ooHex" DOO Podgorica Putem po5te Ponuda br. 04-

460119- 7ll od
08.04.2019. godine,
pristigla u 10,50
dasova

SluZbenik za javne nabavke utvrduje da nije prisutan ovla5ieni predstavnik ponudada.

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:
l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za rcgistraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla5ienim licima ponudada;
2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove porcza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvrSene sve obaveze po osnow porczai doprinosa do 90 aana piije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Cme Gore, odnosno propisima dr1ave
u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda.

Ispunjenost uslova uturdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponudai moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleinih organa ili moii da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovorno5du.



t' II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja lzjavao nepostoja4iu
sukoba interesa sa narudiocem (ovla56enim licem i sluZbenikomza javnenabavke)

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponutlaia:
l. ooHex" DOO Podgorica, Alfreda Tenisona 27, Ponuda br. O4-46}llg-7lt od

08.04.2019. godine, pristigla u 10,50 dasova.

Podaci o naiinu podnolenja ponuda:

1. Ponuda ponudada "Hex" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, rLa
kojoj je ispisano: Ponuda, broj Zahtjeva za dostavljar{e ponuda, naziv, sjediSte i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponudao', naziv,-adresa i
sjediSte ponudada.

ISPRAVNA PONUDA:
1. .6HEX'' DOO PODGORICA

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazimasadrilanimu ponudi:
o Naslovna strana ponude, naznadeno zapredmetu cjelosti;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o Finansrjski dio ponude, uslovi ponude, original;
o lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, Pavi6 Pejovi6, direktor

,,Hex 
o'DOO Podgorica, br. 198040401 od 04,04.2019. godine, original;

o Ovla56enjlza zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda za
Branislav dolovi6;

o lziava ovla56enog lica ponudada ,,Hex'o DOO Podgorica kojom izjavljuje da pod
punom moralnom, materijalnom i kividnom odgovomo56u uslove iz dlana 65 Zakona
o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju od 04.04.2019. godine, potpisana i
pedatirana.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
. PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

Rok izvr5enja je: 5 dana od dana dostavljanja Obavjestenja o ishodu postupka nabavke male
vrijednosti
Mjesto izvr5enja je: Op5tina Bar
Rok pladanja:7 dana od dana dostavljaqia fakture;
Naiin pladanja: virmanski u roku

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladri sa dlanom 76 stav 1 zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlaSienog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.

2.478"64€,

520,51€,

2.999,15 €



Ponuda ponudada 6'Hex" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je
ispisano: Ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i adresa narudioca,
navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda'., naziv, adresa i sjedi5te ponudada. , Sto je u
skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti u skladu je sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene kolone
za "Hex" DOO Podgorica: taziv i sjediSte ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke
ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla5deno za potpisivanje finansijskog dijela
ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime oscbe za davanje informacije, u skladu je sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude, dat na strani 3 ponude. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da su
u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitne karakteristike
ponudenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina, jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan
iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om.. Dat je ukupan iznos sa PDV-orn- od
2.999,15 €, Sto jeniZe od procijenjene vrijednosti od 3.000,00 €.
-Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponurlaia, Pavii Pejovi6, direktor,,Hex oo

DOO Podgorica, br. 198040401 od 04.04.2019. godine je u skladu sa dlanom 17 Zakona o
j avnim nabavkama i Zahtjev om za dostavlj anj e ponuda;
' Izjava ovla56enog lica ponudada ,,Hex" DOO Podgorica kojom ovla56eno lice ponudada
izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovomo56u uslove iz (lana
65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana je u
skladu saZaltjevom za dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog Sluibenik za javne nabavke konstatuje da je ova ponuda u
potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 zakona o javnim nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik za javne nabavke je izvr5io vrednovanje ispravnih ponuda:
trpo kriterijumu najniZaponudena cijena i:

1) Ponudi ponudada ,,Hex" DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 2.999115 eura,
dodijeljeno 100 bodova.

Komparativni prikaz, anahza i redosljed ponuda po opadajudem broju dodijeljenih
bodova:

l. Ponuda ponudada ,,Hex6( DOO Podgorica je ispravna, blagovremena i podnijeta u
skladu sa dlanom 99 Zakonao javnim nabartama.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,
najni1aponudena cijena utvrdena je sljede6a rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

1) Ponudi ponudada ,,Hex66 DOO Podgorice za ponudenu cijenu od 2.999115 eura,
dodijeljeno 100 bodova.

4



VI Naziv ponudaia iija je ponuda izabrana kao naipovoliniia:

Ponudad: >Hex<< DOO Kontakt-osoba: Pavi6 Pej ovi6, direktor
Adresa: Alfreda Tenisona 27 PoStanski broj: 81000

Grad: Podgorica Identifikacioni broj (PIB): 02868407
Telefon: +382 67 221 664 Fax:

Elektronska adresa (e-mail): hex.mehatronika@gmail.com

I WI Cijena najpovoljnije ponude

| 2.999,15 €

I VIII Sa izabranim ponutlaiem naruiilac

d & realizovati predmetnu nabavku na osnovu Obavjestenja o ishodu postupka
nabavke male vrijednosti.

SLUZBENIK ZA JAVNE NABAVKE

Mada Markovid

ilfup'w,"dr,


